

RUBRO	CONCEPTO	PTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	CONCEPTO	47.889.470.508	6.962.716.592	0	718.380.174	-718.380.174	54.852.187.100	11.422.492.973	43.429.694.127	21%
1.0	Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Disponibilidad inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02.05	Venta de bienes y servicios	43.512.202.241	6.962.716.592	0	718.380.174	-718.380.174	50.474.918.833	11.384.690.667	39.090.228.166	23%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de mercado	43.512.202.241	6.962.716.592	0	718.380.174	-718.380.174	50.474.918.833	11.384.690.667	39.090.228.166	23%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, s	3.274.673.617	0	0	0	-718.380.174	2.556.293.443	710.301.894	1.845.991.549	28%
1.1.02.05.001.06	Alimentos y Bebidas	3.274.673.617	0	0	0	-718.380.174	2.556.293.443	710.301.894	1.845.991.549	28%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servic	4.142.608.708	0	0	0	0	1.845.991.549	2.943.415.689	2.943.415.689	29%
1.1.02.05.001.07.01	Locales Comerciales	2.911.608.708	0	0	0	0	860.145.777	2.051.462.931	2.051.462.931	30%
1.1.02.05.001.07.02	Parqueaderos	1.231.000.000	0	0	0	0	339.047.742	891.957.758	891.957.758	28%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	36.094.919.916	6.962.716.592	0	718.380.174	0	43.776.016.682	9.475.195.754	34.300.820.928	22%
1.1.02.05.001.08.01	Arrendamiento de áreas	13.715.445.063	0	0	0	0	13.715.445.063	3.833.494.270	9.881.950.793	28%
1.1.02.05.001.08.02	Equipos y Servicios Especiales	978.421.233	0	0	718.380.174	0	1.696.801.407	877.560.466	819.240.941	52%
1.1.02.05.001.08.03	Servicios Públicos	192.680.541	0	0	0	0	192.680.541	61.021.466	131.659.076	32%
1.1.02.05.001.08.04	Vigilancia Eventos	116.000.000	0	0	0	0	116.000.000	41.395.394	74.604.606	36%
1.1.02.05.001.08.05	Asesoria	231.563.580	0	0	0	0	231.563.580	150.127.717	81.435.863	65%
1.1.02.05.001.08.06	Internet y telefonía en eventos	448.306.758	0	0	0	0	448.306.758	167.428.085	280.878.673	37%
1.1.02.05.001.08.07	Comisiones y Honorarios	85.667.741	0	0	0	0	85.667.741	20.835.420	64.832.321	24%
1.1.02.05.001.08.08	Operación Logística de Eventos	5.500.000.000	0	0	0	0	5.500.000.000	2.034.821.020	3.465.178.980	37%
1.1.02.05.001.08.09	Eventos propios	8.000.000.000	6.962.716.592	0	0	0	14.962.716.592	1.917.132.399	13.045.584.193	13%
1.1.02.05.001.08.10	Zona Franca Y Bodega	6.320.000.000	0	0	0	0	6.320.000.000	218.833.973	6.101.166.027	3%
1.1.02.05.001.08.11	Recuperación de daños	192.550.000	0	0	0	0	192.550.000	117.482.988	75.067.012	61%
1.1.02.05.001.08.12	Otros ingresos:	200.000.000	0	0	0	0	200.000.000	8.341.766	191.658.234	4%
1.1.02.05.001.08.13	Asesoria	114.285.000	0	0	0	0	114.285.000	26.720.791	87.564.210	23%
1.1.02.05.001.08.14	Recursos de capital	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	37.802.306	4.339.465.961	1%
1.2	ACCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01	DISPOSICIÓN DE TIERRAS Y TERRENDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Recursos de crédito interno	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	37.802.306	4.339.465.961	1%
1.2.07	RECURSOS DE CRÉDITO INTERNO	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	37.802.306	4.339.465.961	1%
1.2.07	BANCA COMERCIAL	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	37.802.306	4.339.465.961	1%
1.2.13	REINTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.13	REINTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%

Nota: en este reporte todavía está en pendiente ajustes para el cumplimiento de la resolución reglamentaria orgánica 0046 del 9 de febrero del 2021 toda vez que requiere parametrizaciones específicas en el ERP SAFIX

Gerente Administrativo y Financiero

Presupuesto